
UCHWAŁA NR LXII.48.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 6 czerwca 2022 r. przez Mieszkańców 
Powiatu Opatowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Opatowie

Bożena Kornacka


